Página: 24 de 65

\,Á:A , ,  ^-^^— ( ^-.^-\

JOEÉERSÔN ALVES DE SOUZA
Presidente

Á'

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

PROCESSO N.o ..—

PREFEITURA mmOPM.. DE CüBATÃO

\  )
Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0060/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

JOEMERSON ALVES DE SOUZA - VER. CLÊBER DO CAVACO
\Vereador

n  Cubatão, 12 de março de 2024
"\r U

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando a

axecução do serviço de limpeza de fossa, localizada na Avenida Ferroviária I, nas imediações

do n400 na Vila dos Pescadores.

INDICAÇÃO N 0060/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA

í S^^ ^cuda